تلفن تماس با ما
Tel: 0046720077654

www.iskraa.net

ایسکرا

ضمیمه ۶۷۰

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۴ فروردین ۱۳۹۲، ۱۳ آوریل ۲۰۱۳

سردبیر عبدل کلپریان

کمونیسم کارگری و جهان امروز (۲) نگاهی به تحولات جهان امروز

صفحه ۸

محمد آسگران

منصور حکمت ارائه کرده است، نگرش نیست. قضیه برعکس است. بعنوان گنجینه مهمی برای کل جنبش کمونیستی قابل دسترس و قابل استفاده است. منتهی بطور واقعی دنیا تحولاتی را از سرگذرانده است.